



**Bokslutskommuniké
Januari-December 2025
fjärde kvartalet**



Bokslutskommuniké fjärde kvartalet 2025

Stärkt marginal - stabil omsättning

Fjärde kvartalet, oktober-december 2025

- Nettoomsättning ökade med 0,9% till 770,8 MSEK (763,9)
- EBITA marginal exklusive jämförelsestörande poster ökade med +2,3% enheter till 3,9% (1,6%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 64 MSEK (69,2)
- Andelen extern produktion fortsätter öka genom samarbeten med externa åkerier, vilket ger en mer variabel och volymanpassad kostnadsbas

Perioden, januari-december 2025

- Nettoomsättning ökade med 1,4% till 3 098,3 MSEK (3 056,9)
- EBITA marginal exklusive jämförelsestörande poster ökade med +0,9% enheter till 4,8% (3,9%)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 217,4 MSEK (243,8)
- Under första kvartalet genomfördes en lyckad omfinansiering via en säkerställd företagsobligation på 550 MSEK inom ett ramverk på 1 100 MSEK

Sammanfattning av perioden MSEK (där inte annat anges)

	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Nettoomsättning	770,8	763,9	3 098,3	3 056,9
EBITA exklusive jämförelsestörande poster	29,8	12,4	147,7	118,5
EBITA exklusive jämförelsestörande poster, %	3,9%	1,6%	4,8%	3,9%
Periodens resultat	-4,5	-7,1	51,7	42,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	64,0	69,2	217,4	243,8
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-5,2	-34,7	-88,9	-128,3

*Koncernen tillämpar fr o m denna rapport IFRS med övergångstidpunkt 20240101



VD har ordet

I takt med koncernens utveckling och den förestående noteringen av bolagets obligation på Nasdaq Stockholm har vi under perioden övergått till redovisning enligt IFRS. Förändringen skapar en tydligare och mer internationellt anpassad finansiell rapportering framåt.

Kvartalet har präglats av stabilitet och flera positiva framsteg inom koncernen. Trots stora omställningar i ett par större kunduppdrag, har vi levererat ett förbättrat resultat för kvartalet jämfört med föregående år. Detta innebär också att helårsresultatet förbättrats jämfört med föregående år. Det är ett kvitto på att vi fokuserat på rätt åtgärder och genomför våra initiativ i enlighet med vår strategiplan.

Vårt pågående arbete med optimering av den operationella verksamheten har tagit ytterligare steg framåt genom ytterligare samordning inom koncernen.

Vi har stärkt vårt hållbarhetsarbete genom att vi registrerat oss hos Science Based Targets initiative (SBTi) och påbörjat processen att sätta vetenskapligt förankrade klimatmål. Ett viktigt steg som ger oss status som "committed" och kräver att mål skickas in för validering inom 24 månader.

Vi har uppdaterat och preciserat hållbarhetsstrategin med tre långsiktiga fokusområden: Nettonoll klimatpåverkan, Trygga och rättvisa arbetsvillkor och Långsiktig lönsamhet. Detta följer av vårt hållbarhetslöfte att framtidssäkra livsmedelslogistiken i Sverige.

Händelser efter periodens utgång

Projektet för koncernens konsolidering fortlöper enligt plan och förväntas leda till en ännu effektivare och mer enhetlig organisation.

Det är glädjande att konstatera att vi inlett året med positiva försäljningsbesked från några större kundupphandlingar.

Sammantaget står vi väl rustade inför kommande möjligheter och utmaningar.

Christian Hallberg
CEO



Finansiell översikt

(belopp inom parentes avser fg år)

Koncernen tillämpar fr.o.m denna rapport redovisning enligt IFRS. Övergången innebär att vissa redovisningsprinciper har ändrats och tidigare perioder har justerats för att möjliggöra jämförelse.

Fjärde kvartalet, oktober-december 2025

Rörelsens Intäkter

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 770,8 MSEK (763,9). Andelen extern produktion av transportomsättning fortsätter öka enligt fastställd strategi.

Rörelsekostnader

I takt med övergången mot större andel extern produktion har genom användning av inlejda åkare drivmedels-, fordons- och personalkostnader minskat medan kostnader för inlejda åkare ökat.

Jämförelsestörande poster under kvartalet uppgår till 6,1 MSEK (4,1) och avser avveckling och konsolidering inom åkerisegmentet samt konsolidering av fryslagerverksamheten till den nyligen utbyggda kapaciteten i Hyllinge.

EBITA exklusive jämförelsestörande poster

Förbättringen av EBITA exklusive jämförelsestörande poster till 29,8 MSEK (12,4) är hänförlig till ökad operationell effektivitet och intern samordning.

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Under kvartalet hade Tempcon Group ett kassaflöde från den löpande verksamheten på 64 MSEK (69,2). Förändringen är relaterad till ökade räntekostnader pga obligationsfinansieringen och ökat lagersaldo per balansdagen jämfört med fg år.

Investeringar

Investeringsnettot uppgår till -5,2 MSEK (-34,7) och avser investering i miljöfordon.

Perioden, januari-december 2025

Rörelsens Intäkter

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 3 098,3 MSEK (3 056,9). Andelen extern produktion av transportomsättning fortsätter öka enligt fastställd strategi.

Rörelsekostnader

I takt med övergången mot större andel extern produktion har drivmedels-, fordons- och personalkostnader minskat medan kostnader för inlejda åkare ökat.

Jämförelsestörande poster för perioden uppgår till 15,1 MSEK (21,4) och avser uppsagd och arbetsbefriad personal relaterad till omställningen mot större andel extern produktion samt konsolidering av fryslagerverksamheten till den utbyggda kapaciteten i Hyllinge.

EBITA exklusive jämförelsestörande poster

EBITA exklusive jämförelsestörande poster uppgår till 147,7 MSEK (118,5). Marginalen uppgår till 4,8% (3,9%). Förbättringen är hänförlig till ökad operationell effektivitet och intern samordning. Justerat för reduktionspliktsförändringen som trädde i kraft 1/1 2024 och gav en positiv resultateffekt på januari 2024 är marginalförbättringen ännu större.

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Under perioden hade Tempcon Group ett kassaflöde från den löpande verksamheten på 217,4 MSEK (243,8). Förändringen är relaterad till ökade räntekostnader pga obligationsfinansieringen, reglering av slutsatt för 2023 samt förändring i rörelsekapitalet främst kopplat till balansdagseffekter.

Investeringar

Investeringsnettot uppgår under perioden till -88,9 MSEK (-128,3). Nyinvesteringar avser framför allt investeringar i nya gasfordon som ett led i miljöanpassningen av fordonsflottan. Under perioden har fordon avyttrats till samarbetande åkerier vilket minskat investeringsnettot jämfört med fg år.

Nettoskuld

Nettoskuld hänförlig till extern finansiering, exklusive IFRS16, uppgår till 567,5 MSEK (373,6). Nettoskulden enligt IFRS, inklusive leasingskulder, uppgår till 938,9 MSEK (642,6).

Förändringen 2025 beror på att en omfinansiering genomfördes i slutet av kvartal ett. Obligationslån uppgående till 550 MSEK har emitterats och till fullo tecknats. I samband med detta slutbetalades tidigare finansiering från bank uppgående till 152,5 MSEK samt de aktieägarlån som fanns i koncernens moderbolag uppgående till 245 MSEK.

Eget kapital

Tempcon Group har ett eget kapital på 209,5 MSEK (402,8 MSEK). I samband med omfinansieringen i slutet av kvartal ett 2025 gjordes en extra utdelning på 245 MSEK till koncernens moderbolag för att återbetala de aktieägarlån som fanns i det bolaget.



Segment

Tempcons verksamhet följs upp i två segment, Åkeri där merparten av tjänsterna produceras med egna resurser och Spedition där verksamheten produceras med hjälp av under-entreprenörer. Kategorin Övrigt innefattar huvudkontor och koncernfunktioner.

Försäljning mellan segmenten sker till marknadsmässiga villkor och elimineras i konsoliderade siffror.

Nettoomsättningen inom Åkeri-segmentet har under kvartalet minskat med - 6% (perioden -3,8%) samtidigt som Spedition-segmentet ökat med +16,4% (perioden +15,6%), vilket är i linje med strategin att öka andelen extern produktion för att nå en mer variabel kostnadsbas. Minskningen inom Åkeri är relaterad till intern flytt av kundkontrakt till Speditionssegmentet. Ökningen inom Spedition är hänförlig till dessa kontrakt samt nyvunna kundkontrakt. EBITA exkl jämförelsestörande poster har stärkts inom både Åkeri och Spedition under kvartalet och perioden. Förbättringen är framför allt relaterad operationella förbättringar och ökad samordning.

Segmentsredovisning	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Nettoomsättning, MSEK				
Åkeri	532,8	566,8	2 200,5	2 286,3
Spedition	325,2	279,3	1 256,6	1 086,9
Övrigt	8,2	14,0	32,5	35,5
Eliminering	-95,4	-96,1	-391,4	-351,8
Koncern	770,8	763,9	3 098,3	3 056,9

Segmentsredovisning	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
EBITA exkl jämf.störande poster, MSEK				
Åkeri	14,3	2,9	89,4	70,9
Spedition	16,3	3,7	61,8	43,2
Övrigt	-0,7	5,8	-3,4	4,4
Eliminering	0,0	0,0	0,0	0,0
Koncern	29,8	12,4	147,7	118,5
Avskrivningar immateriella tillgångar	-0,9	-0,9	-3,6	-3,2

Nyckeltal

Tempcon presenterar ett antal alternativa nyckeltal i delårsrapporten som definieras nedan.

Nyckeltal	Definition/beräkning/syfte
EBITA exklusive jämförelsestörande poster	EBITA exklusive jämförelsestörande poster används för att ge en tydligare bild av rörelseresultatet och för att öka jämförbarheten över tid. Detta mått används också för intern resultatuppföljning.
EBITA exklusive jämförelsestörande poster %	EBITA exklusive jämförelsestörande poster i procent av nettoomsättning under perioden.
Jämförelsestörande poster	Jämförelsestörande poster = Poster som uppstår sällan eller är ovanliga i den löpande affärsverksamheten, såsom uppstartskostnader, omstruktureringskostnader, förvärvsrelaterade kostnader och andra kostnader som inte anses som normala i den operativa verksamheten. Jämförelsestörande poster används för att ge en tydligare bild av resultatutvecklingen och för att öka jämförbarheten över tid.
EBITA	EBITA definieras som rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar. EBITA används som ett mått på företagets underliggande operativa prestation. Genom att exkludera räntor, skatter och av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar, ger EBITA en tydligare bild av hur effektivt företaget genererar intäkter från sin kärnverksamhet och underlättar jämförandet av företag inom samma bransch eftersom det eliminerar effekterna av kapitalstruktur, skattesituation och avskrivningsmetoder.
EBITA %	EBITA i % av nettoomsättning.
Nettoskuld	Räntebärande skulder plus tilläggsköpeskillingar minus likvida medel och ekvivalenter. Detta nyckeltal är ett mått för att visa koncernens totala räntebärande skuld.

KONTAKTPERSONER AVSEENDE DENNA FINANSIELLA RAPPORT

Christian Hallberg (CEO) - christian.hallberg@tempcongroup.se

Peter Elvefors (CFO) - peter.elvefors@tempcongroup.se

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(Tkr)	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	770 793	763 941	3 098 307	3 056 915
Övriga rörelseintäkter	6 413	8 039	33 346	33 007
	777 205	771 980	3 131 653	3 089 922
Rörelsens kostnader	-754 401	-764 524	-3 002 617	-2 996 137
Rörelseresultat	22 805	7 455	129 035	93 785
Resultat från finansiella poster	-16 504	-7 219	-62 622	-39 210
Resultat efter finansiella poster	6 301	236	66 414	54 575
Skatt på årets resultat	-10 777	-7 320	-14 676	-11 976
PERIODENS RESULTAT	-4 477	-7 084	51 738	42 599

Periodens resultat är i sin helhet hänförlig till moderbolagets aktieägare för samtliga perioder.

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)	2025-12-31	2024-12-31	2024-01-01
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	367 010	361 104	322 319
Materiella anläggningstillgångar ¹	480 795	482 296	453 005
Nyttjanderätter ¹	367 094	271 154	313 123
Finansiella anläggningstillgångar	542	956	872
Uppskjutna skattefordringar	2 991	3 635	0
Summa anläggningstillgångar	1 218 434	1 119 145	1 089 319
Omsättningstillgångar			
Varulager	26 790	22 221	26 843
Kortfristiga fordringar	454 284	458 625	425 287
Kassa och bank	222 043	32 737	5 112
Summa omsättningstillgångar	703 117	513 582	457 242
SUMMA TILLGÅNGAR	1 921 551	1 632 727	1 546 561
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	209 520	402 825	351 863
Avsättningar	62 081	78 060	54 213
Långfristiga skulder	1 027 630	499 041	561 778
Kortfristiga skulder	622 320	652 802	578 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 921 551	1 632 727	1 546 561

Not 1

I koncernens anläggningstillgångar ingår fordon med nedanstående belopp.

Fordon

(Tkr)	2025-12-31	2024-12-31
Ägda	419 290	420 199
Nyttjanderätt	58 183	81 873
	477 473	502 072

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 2024-01-01	12 550	170 947	168 365	351 862
Årets resultat	0	0	42 599	42 599
Aktieägartillskott	0	8 364	0	8 364
Utgående balans per 2024-12-31	12 550	179 311	210 964	402 825

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 2025-01-01	12 550	179 311	210 964	402 825
Periodens resultat	0	0	51 738	51 738
Utdelning till ägare	0	0	-245 043	-245 043
Utgående balans per 2025-12-31	12 550	179 311	17 659	209 520

Det genomsnittliga antalet aktier under året uppgick till 125 500 med 125 500 antal utestående aktier den 31 december 2025. Aktiekapitalet uppgick till 12 550 000 den 31 december 2025.

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	60 436	52 817	211 288	211 919
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	3 548	16 413	6 110	31 906
Kassaflöde från den löpande verksamheten	63 984	69 230	217 398	243 825
Investeringsverksamheten	-5 239	-34 696	-88 926	-128 264
Finansieringsverksamheten	-38 405	-23 590	60 834	-87 937
Årets kassaflöde	20 341	10 943	189 306	27 624
Likvida medel vid årets början	201 702	21 793	32 737	5 112
Likvida medel vid årets slut	222 043	32 737	222 043	32 737

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

(Tkr)	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	8 203	14 018	32 540	35 513
Övriga rörelseintäkter	0	0	164	0
	8 203	14 018	32 704	35 513
Rörelsens kostnader	-11 365	-10 246	-41 033	-38 094
Rörelseresultat	-3 162	3 772	-8 329	-2 581
Resultat från finansiella poster	-9 887	733	-34 607	-8 263
Resultat efter finansiella poster	-13 049	4 505	-42 936	-10 844
Bokslutsdispositioner	93 720	34 029	93 720	34 029
Resultat före skatt	80 671	38 534	50 784	23 185
Skatt på årets resultat	-11 196	-4 579	-11 196	-4 579
PERIODENS RESULTAT	69 475	33 956	39 588	18 607

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(Tkr)	2025-12-31	2024-12-31	2024-01-01
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 463	8 486	8 551
Materiella anläggningstillgångar	149	239	328
Finansiella anläggningstillgångar	710 155	728 455	698 652
Summa anläggningstillgångar	719 767	737 179	707 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	28 391	20 517	29 348
Kassa och bank	220 615	19 387	0
Summa omsättningstillgångar	249 006	39 904	29 348
SUMMA TILLGÅNGAR	968 773	777 083	736 879
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	179 551	385 006	358 036
Obeskattade reserver	51 300	33 500	26 100
Avsättningar	0	17 810	0
Långfristiga skulder	540 816	117 500	152 500
Kortfristiga skulder	197 106	223 267	200 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	968 773	777 083	736 879

Det genomsnittliga antalet aktier under året uppgick till 125 500 med 125 500 antal utestående aktier den 31 december 2025. Aktiekapitalet uppgick till 12 550 000 den 31 december 2025.

Tempcon Group AB
559097-5560

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 2024-01-01	12 550	3 137	295 923	46 425	358 035
Disposition av föregående års resultat	0	0	46 425	-46 425	0
Årets resultat	0	1 890	-1 890	18 607	18 607
Erhållna aktieägartillskott	0	0	8 364	0	8 364
Utgående balans per 31 december 2024	12 550	5 027	348 822	18 607	385 006

(Tkr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 2025-01-01	12 550	5 027	348 822	18 607	385 006
Disposition av föregående års resultat	0	0	18 607	-18 607	0
Årets resultat	0	1 751	-1 751	39 588	39 588
Utdelning till ägare	0	0	-245 043	0	-245 043
Utgående balans per 31 december 2025	12 550	6 778	120 635	39 588	179 551

Tempcon Group AB
559097-5560

Val som gjorts i samband med upprättande av ingångsbalansen för redovisning enligt IFRS

Första gången IFRS tillämpas i en koncernredovisning ska redovisning ske i enlighet med IFRS 1. Huvudregeln är att alla tillämpliga IFRS- och IAS-standarder, som trätt i kraft och godkänts av EU, ska tillämpas med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet.

Nedan anges de av IFRS tillåtna undantagen från fullständig retroaktiv tillämpning av samtliga standarder som koncernen valt att tillämpa vid upprättande av ingångsbalansen:

Leasingavtal

Koncernen har valt undantaget att tillämpa IFRS 16 från övergångstidpunkten 1 januari 2024 och framåttriktat. Det valda undantaget innebär att leasingkulden värderas till nuvärdet av återstående leasingavgifter diskonterade med lease-tagarens marginella låneränta. Nyttjanderätten värderas till ett belopp som motsvarar leasingkulden justerat för förutbetalda leasingavgifter. Vidare har koncernen gjort följande val vid övergångstidpunkten:

- Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas inte i nyttjanderättstillgången eller leasingkulden.

- Leasingavtal för vilka leasingperioden avslutas inom 12 månader räknat från tidpunkten för övergång till IFRS redovisas inte i nyttjanderättstillgången eller leasingkulden.
- Tillämpat en diskonteringskurs på portfölj av leasingavtal med liknande egenskaper.
- Använt uppskattningar gjorda i efterhand vid fastställandet av leasingperioden för avtal som innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Undantag för rörelseförvärv

Standarden IFRS 1 innehåller en möjlighet att tillämpa principerna i IFRS 3 Rörelseförvärv, antingen framåtriktat från datumet för övergången till IFRS eller från en specifik tidpunkt före datumet för övergången. Det ger lättnad från en fullständig retroaktiv tillämpning som skulle kräva omräkning av samtliga rörelseförvärv före övergångstidpunkten. Koncernen har valt att tillämpa IFRS 3 framåtriktat för rörelseförvärv som ägde rum efter 1 januari 2021. Rörelseförvärv som ägde rum före 1 januari 2021 har därför inte omräknats.

Övergångsjusteringar av tidigare lämnade finansiella rapporter enligt K3 p g a övergång till IFRS framgår av nedanstående uppställning:

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(Tkr)	2024-01-01 2024-12-31 K3	övergångsjusteringar		2024-01-01 2024-12-31 IFRS
		IFRS16	Goodwill	
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	3 056 915	0	0	3 056 915
Övriga rörelseintäkter	33 007	0	0	33 007
	3 089 922	0	0	3 089 922
Rörelsens kostnader	-3 044 427	8 529	39 761	-2 996 137
Rörelseresultat	45 495	8 529	39 761	93 785
Resultat från finansiella poster	-24 807	-14 403	0	-39 210
Resultat efter finansiella poster	20 688	-5 874	39 760	54 575
Skatt på årets resultat	-13 179	1 203	0	-11 976
PERIODENS RESULTAT	7 509	-4 671	39 761	42 599

Tempcon Group AB
559097-5560

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)	2024-01-01 K3	övergångs- justeringar IB	2024-01-01 IFRS	2024-12-31 K3	övergångsjusteringar IB	2024	2024-12-31 IFRS
TILLGÅNGAR							
Anläggningstillgångar							
Immateriella anläggningstillgångar	220 779	101 540	322 319	219 804	101 540	39 760	361 104
Materiella anläggningstillgångar ¹	507 439	-54 434	453 005	522 110	-54 434	14 620	482 296
Nyttjanderätter ¹	0	313 123	313 123	0	313 123	-41 969	271 154
Finansiella anläggningstillgångar	872	0	872	956	0	0	956
Uppskjutna skattefordringar	0	0	0	0	0	3 635	3 635
Summa anläggningstillgångar	729 090	360 229	1 089 319	742 870	360 229	16 046	1 119 145
Omsättningstillgångar							
Varulager	26 843	0	26 843	22 221	0	0	22 221
Kortfristiga fordringar	435 306	-10 019	425 287	468 266	-10 019	378	458 625
Kassa och bank	5 112	0	5 112	32 737	0	0	32 737
Summa omsättningstillgångar	467 261	-10 019	457 242	523 224	-10 019	378	513 582
SUMMA TILLGÅNGAR	1 196 350	350 211	1 546 561	1 266 093	350 211	16 424	1 632 727
EGET KAPITAL OCH SKULDER							
Eget kapital	275 943	75 920	351 863	291 816	75 920	35 089	402 825
Avsättningar	60 866	-6 653	54 213	82 281	-6 653	2 432	78 060
Långfristiga skulder	332 464	229 314	561 778	304 356	229 314	-34 629	499 041
Kortfristiga skulder	527 077	51 630	578 707	587 640	51 630	13 532	652 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 196 350	350 211	1 546 561	1 266 093	350 211	16 424	1 632 727

Tempcon Group AB
559097-5560

Allmän information

Denna delårsrapport omfattar moderföretaget Tempcon Group AB, organisationsnummer 559097-5560 samt dess dotterföretag. Tempcon Group AB är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Helsingborg med adress Pinnmogatan 1, 254 64 Helsingborg, Sverige. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioden.

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning har upprättat anges nedan. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseperiod.

Grund för rapporternas upprättande

Koncernens finansiella rapporter har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges.

Denna kvartalsrapport innehåller Tempcon Group AB:s första publicerade koncernredovisning enligt IFRS. För upplysning om undantag som tillämpats i samband med att ingångsbalansen för den första koncernredovisningen upprättats enligt IFRS se avsnitt "Val som gjorts i samband med upprättande av ingångsbalansen för redovisning enligt IFRS". I och med att koncernen publicerar sin första koncernredovisning och vald redovisningsprincip för denna är IFRS byter moderbolaget redovisningsprincip från att tillämpa K3 till RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till RFR 2 har inte haft några effekter på resultat- och balansräkningen, eget kapital eller kassaflöde. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärde-metoden med undantag för finansiella tillgångar och finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges nedan.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål. Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar inom koncernen hänför sig i allt väsentligt till goodwill.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Koncernen gör årligen eller närhelst det finns indikationer på nedskrivning en prövning av nedskrivningsbehov för goodwill i enlighet med de redovisningsprinciper som återfinns i denna rapport. Återvinningsbart belopp för kassagenererande enheter etableras genom beräkningar av nyttjandevärde. Beräkningen av nyttjandevärdet är baserat på uppskattade framtida kassaflöden före skatt. Koncernen har bedömt att den långsiktiga försäljningstillväxten, EBITDA, framtida investeringsbehov och diskonteringsräntan är de mest väsentliga antagandena i nedskrivningsprövningen.

IFRS 16 och leasing

Koncernen har gjort bedömningar av diskonteringsränta och eventuella optioner i samband med omräkning av leasingavtal enligt IFRS 16. En diskonteringsränta per portfölj av leasingavtal med liknande egenskaper har tillämpats och använt uppskattningar gjorda i efterhand vid fastställandet av leasingperioden för avtal som innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av koncernen

Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår som börjar 1 januari 2026 och senare och har inte tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. IASB har gett ut en ny standard IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements (tillämplig för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2027 eller senare) och som kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter kring hur räkningarna i de finansiella rapporterna ska utformas. Även om IFRS 18 inte kommer att påverka redovisningen

Tempcon Group AB
559097-5560

eller värderingen av poster i de finansiella rapporterna, förväntas dess effekter på presentation och upplysningar vara genomgripande, särskilt de som är relaterade till resultaträkningen och vad gäller av ledningen definierade resultatmått. IFRS 18 anger att resultaträkningen ska delas in i kategorier som bland annat innefattar rörelsen, investeringar respektive finansiering. Standarden inför exempelvis även upplysningar om så kallade "management-defined performance measures" (MPM), vägledning för när poster ska slås ihop eller redovisas separat i räkningar eller noter och krav på vissa nya summarader.

Koncernen kommer under 2026 att närmare utvärdera konsekvenserna av att tillämpa IFRS 18 avseende koncernens finansiella rapporter.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Rörelseförvärv

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Villkorad köpeskilling klassificeras som finansiell skuld. Belopp klassificerade som finansiella skulder omvärderas varje period till verkligt värde. Eventuella omvärderingsvinster och - förluster redovisas i posten Resultat från finansiella poster i koncernens rapport över totalresultat.

Segmentsrapportering

Rörelsesegmenten rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapporteringen till den högste verkställande beslutsfattaren. VD är den högsta verkställande beslutsfattaren och utvärderar den finansiella ställningen och resultatet samt fattar strategiska beslut. VD följer upp koncernens resultat utifrån affärsområde genom de två rapporterbara segmenten Åkeri och Spedition. VD använder främst EBITA i bedömningen av segmentens resultat.

Omräkning av utländsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), som är moderbolagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta. Samtliga dotterbolag har SEK som sin funktionella valuta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i rörelseresultatet i rapporten över totalresultat. Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i rapporten över totalresultat som finansiella intäkter eller finansiella kostnader. Alla övriga valutakursvinster och - förluster redovisas i posterna övriga rörelsekostnader respektive övriga rörelseintäkter i rapporten över totalresultat.

Intäktsredovisning

Koncernens intäkter avser huvudsakligen intäkter från transport- och frakttjänster. Dessa omfattar till stor del olika temperaturkontrollerade speditionsuppdrag. Det förekommer intäkter där specifika bolag inom koncernen tillhandahåller temperaturkontrollerade förvaringsutrymmen åt kunder. Koncernens principer för redovisning av intäkter från avtal med kunder presenteras nedan.

Intäkter från transport- och frakttjänster

Koncernen ingår avtal kring transport- och frakttjänster vilket bedöms utgöra ett distinkt prestationsåtagande. Intäkter från transport- och frakttjänster redovisas när kontrollen överförs till kunden och värderas till det transaktionspris som återspeglar den ersättning som koncernen förväntar sig erhålla i utbyte för överförda tjänster. Koncernen har vanligtvis inga effekter av variabel ersättning som påverkar transaktionsbeloppet. Intäkter kopplat till transport- och frakttjänster omfattar tjänster där kunden erhåller nytta av utfört arbete över tid i takt med att tjänsten tillhandahålls och uppfyller kriteriet kring intäktsredovisning över tid. Transportuppdragen sker normalt med korta ledtider varav intäkter från levererade transport- och frakttjänster redovisas i den period de tillhandahålls.

Koncernen agerar huvudman i samtliga avtal mot bakgrund av att koncernen är ansvarig för att fullgöra åtagandet mot kunden, fastställer transaktionspriset och kontrollerar specificerade tjänster innan äganderätten övergår till kund.

Intäkter från förvaringstjänster

Koncernen ingår avtal kring tillhandahållande av temperaturkontrollerade förvaringsutrymmen åt kunder. Dessa har bedömts utgöra förvaringstjänster som är aktuella att redovisa enligt IFRS 15. Intäkter värderas till det transaktionspris som återspeglar den ersättning som koncernen förväntar sig

Tempcon Group AB

559097-5560

erhålla i utbyte för överförda tjänster och utgörs normalt av en fastställd prissättning för lagring av pallar beroende på storlek och specifika tilläggskomponenter som utgår under specificerad period. Koncernen har vanligtvis inga effekter av variabel ersättning som påverkar transaktionsbeloppet. Intäkter kopplat till förvaring omfattar tjänster där kunden erhåller nytta av utfört arbete över tid i takt med att förvarings-tjänsten tillhandahålls och uppfyller kriteriet kring intäkts-redovisning över tid. Intäkter redovisas i den utsträckning koncernen har rätt att fakturera kunden. Fakturering sker månadsvis och ersättningen ska betalas vid fakturering.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att koncernen kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och redovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. De statliga bidragen redovisas som övrig intäkt.

Statliga bidrag relaterade till anskaffning av materiella anläggningstillgångar eller immateriella redovisas som reduktion av tillgångens redovisade värde och bidraget redovisas i resultatet under den avskrivningsbara tillgångens nyttjandeperiod i form av lägre avskrivningar.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt beräknad på periodens skattemässiga resultat enligt gällande skattesatser. Den aktuella skattekostnaden justeras med förändringar i uppskjutna skattefordringar och -skulder som hänför sig till temporära skillnader och utnyttjade underskott.

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten skatt redovisas inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas när det finns en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatte-skulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatte-skulderna hänför sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Leasing

Koncernen som leasetagare

Koncernens leasingavtal avser i allt väsentligt lokaler, fordon och terminaler. För samtliga leasingavtal, förutom nedan nämnda undantag, redovisas en nyttjanderättstillgång och en motsvarande leasingkulld, den dagen som den leasade tillgången finns tillgänglig för användning av koncernen. Varje leasingbetalning fördelas mellan amortering av skulden och finansiell kostnad. Den finansiella kostnaden ska fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden.

Nyttjanderättstillgångar skrivs av linjärt över det kortare av tillgångens nyttjandeperiod och leasingavtalets längd.

Leasingavtalen kan innehålla både leasing- och icke-leasing-komponenter. Koncernen fördelar ersättningen i avtalet till leasing- och icke-leasingkomponenter baserat på deras relativa fristående priser.

Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal redovisas initialt till nuvärde. Leasingkulder inkluderar nuvärdet av följande leasingbetalningar:

- fasta avgifter
- variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av index eller pris vid inledningsdatumet
- köpoptioner (vilka med rimlig säkerhet kommer att utnyttjas)

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets implicita ränta. Om denna räntesats inte kan fastställas enkelt, tillämpas koncernens marginella låneränta. Den marginella låneräntan fastställs genom beaktande av längden på leasingperioden, den ekonomiska miljö som koncernen är verksam inom, typ av tillgång som leasas samt koncernens kreditvärdighet. Leasingavgifter fördelas mellan amortering av skulden och ränta. Räntan belastar resultaträkningen under leasingperioden för att ge en fast räntesats för den under respektive period redovisade leasingkulden.

Tempcon Group AB

559097-5560

Koncernen tillämpar undantaget i IFRS 16 vilket innebär att leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal och leasingavtal för vilka den underliggande tillgången har ett lågt värde inte redovisas som en nyttjanderättstillgång och leasingskuld utan redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Korttidsleasingavtal är avtal med en leasingperiod på 12 månader eller mindre utan köption. Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången har ett lågt värde avser i allt väsentligt kontorsutrustning.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffningsvärde och inkluderar följande:

- det belopp leasingskulden ursprungligen värderats till
- leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet, efter avdrag för eventuella förmåner som mottagits i samband med teckningen av leasingavtalet

Optioner att förlänga och säga upp avtal

Optioner att förlänga eller säga upp avtal finns inkluderade i koncernens leasingavtal gällande lokaler. När leasingavtalets längd fastställs beaktar ledningen all tillgänglig information som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en förlängningsoption eller att utnyttja en option att säga upp ett avtal. Optionen att förlänga eller att säga upp ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd om det är rimligt säkert att avtalet förlängs eller sägs upp.

Redovisning i efterföljande perioder

Leasingskulden omvärderas om det sker några ändringar i leasingavtalet eller om det sker ändringar i kassaflödet som är baserade på det ursprungliga kontraktsvillkoret. Förändringar i kassaflöden baserade på ursprungliga kontraktsvillkor uppstår när; koncernen ändrar sin initiala bedömning huruvida optioner för förlängning och/eller uppsägning kommer att nyttjas, det sker förändringar i tidigare bedömningar ifall en köption kommer att nyttjas, leasingavgifter ändras på grund av förändringar i index eller ränta. En omvärdering av leasingskulden leder till en motsvarande justering av nyttjanderättstillgången.

Koncernen som leasegivare

Det förekommer att koncernen hyr ut terminaltytor från tid till annan. Koncernen klassificerar sina vidareuthyrningsavtal som operationella med hänvisning till att en väsentlig del av risker och fördelar med nyttjanderätten som härrör från huvudleasingavtalet behålls av koncernen. Leasingintäkter redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden och redovisas bland Övriga rörelseintäkter.

Immateriella tillgångar

Goodwill

Goodwill uppstår vid förvärv av dotterföretag och avser det belopp varmed köpeskillingen överstiger verkligt värde på

identifierbara förvärvade nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Goodwill skrivs inte av, utan nedskrivningsprövas årligen eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möjlig värdeminskning. Det redovisade värdet på den kassagenererande enhet som goodwillen hänförs till jämförs med återvinningsvärdet, vilket är det högsta av nyttjandevärdet och det verkliga värdet minus försäljningskostnader. Eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier från förvärvet. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga övervakas i den interna styrningen. Koncernen övervakar goodwill på rörelsesegmentsnivå i den interna styrningen, konsekvent utifrån hur koncernen följer upp och utvärderar resultat och allokering av resurser.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utvecklingskostnader, där forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för att ta fram nya eller förbättrade produkter, processer eller system redovisas som en tillgång i koncernens rapport över finansiell ställning när följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas,
- koncernen har för avsikt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja tillgången,
- det är möjligt att visa hur tillgången kommer att generera troliga framtida ekonomiska fördelar,
- det finns tillräckliga tekniska, ekonomiska eller andra resurser för att fullfölja utvecklingen och göra tillgången tillgänglig för att använda eller sälja, och
- de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade utvecklingsutgifter redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas. Avskrivningar sker baserat på bedömd nyttjandeperiod om 5 år, vilket motsvarar den uppskattade tid de förväntas generera kassaflöde. Utvecklingsutgifter som inte uppfyller ovan kriterier kostnadsförs i koncernens resultaträkning när de uppstår.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar innefattar i allt väsentligt byggnader, maskiner, inventarier och fordon. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med

Tempcon Group AB

559097-5560

avdrag för avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Avskrivningar på tillgångar, för att fördela deras anskaffningsvärde ner till det beräknade restvärdet över den beräknade nyttjandeperioden, görs linjärt enligt följande:

- Byggnader 25 år
- Markanläggningar 20 år
- Maskiner, inventarier och fordon 3–12 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i övriga rörelseintäkter/övriga rörelsekostnader i rapporten över totalresultat.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

Goodwill som har en obestämbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prövas årligen, eller vid indikation på värdeminskning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde.

Finansiella instrument

Första redovisningstillfället

Finansiella instrument redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde plus, för en finansiell tillgång eller finansiell skuld som inte redovisas till verkligt värde via resultaträkningen, transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller emission av finansiell tillgång eller finansiell skuld, till exempel avgifter och provisioner. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån (transaktionskostnader) korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden. Ränterelaterade avgifter redovisas i posterna "Finansiella kostnader" eller "Finansiella intäkter" i koncernens rapport över totalresultat.

Finansiella tillgångar - Klassificering och värdering

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar i kategorin finansiella tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde och finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde i resultaträkningen.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde

Klassificeringen av investeringar i skuldinstrument beror på koncernens affärsmodell för hantering av finansiella tillgångar och de avtalsenliga villkoren för tillgångarnas kassaflöden. Tillgångar som innehas med syftet att inkassera avtalsenliga kassaflöden och där dessa kassaflöden endast utgör kapitalbelopp och ränta värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det redovisade värdet av dessa tillgångar justeras med eventuella förväntade kreditförluster som redovisats (se Nedskrivning av finansiella tillgångar nedan). Ränteintäkter från dessa finansiella tillgångar redovisas med effektivräntemetoden och ingår i finansiella intäkter.

Koncernens finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde utgörs av posterna kundfordringar och likvida medel.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Tillgångar som inte uppfyller kraven för att redovisas till upplupet anskaffningsvärde värderas till verkligt värde via resultaträkningen. En vinst eller förlust för ett skuldinstrument som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen redovisas netto i resultaträkningen i den period vinsten eller förlusten uppkommer.

Koncernens finansiella tillgångar klassificerade till verkligt värde via resultaträkningen utgörs av andra långfristiga fordringar (kapitalförsäkring) och långfristiga placeringar.

Finansiella skulder - Klassificering och värdering

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella skulder i kategorierna finansiella skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde och finansiella skulder som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med undantag för tilläggsköpeskillningar. Tilläggsköpeskillningar redovisas till verkligt värde via resultaträkningen och förändringar i verkligt värde (omvärderas varje period) redovisas i resultaträkningen, se nedan beskrivning.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde består av upplåning (skulder till kreditinstitut), skuld till ägarbolag, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder och upplupna kostnader.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen klassificeras som kortfristiga skulder om de förfaller

Tempcon Group AB
559097-5560

inom 12 månader från balansdagen. Om dessa förfaller senare än 12 månader från balansdagen klassificeras dessa som långfristiga skulder.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen utgörs av villkorade köpeskilling.

Bortbokning av finansiella skulder

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats, annullerats eller på annat sätt upphört. Skillnaden mellan det redovisade värdet för en finansiell skuld (eller del av en finansiell skuld) som utsläcks eller överförs till en annan part och den ersättning som erlagts, inklusive överförda tillgångar som inte är kontanter eller påtagna skulder, redovisas i rapporten över totalresultat.

Då villkoren för en finansiell skuld omförhandlas, och inte bokas bort från balansräkningen, redovisas en vinst eller förlust i rapport över totalresultat. Vinsten eller förlusten beräknas som skillnaden mellan de ursprungliga avtalsenliga kassaflödena och de modifierade kassaflödena diskonterade till den ursprungliga effektiva räntan.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförluster som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde. Koncernen redovisar en kreditreserv för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporteringsdatum. För kundfordringar tillämpar koncernen den förenklade ansatsen för kreditreservering, det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade förlusten över hela kundfordringarnas livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna grupperas kundfordringar baserat på fördelade kreditriskegenskaper och förfallna dagar. För koncernens övriga finansiella instrument tillämpas den generella modellen för att beräkna de förväntade kreditförlusterna. Koncernen använder sig utav framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster. Förväntade kreditförluster redovisas i koncernens rapport över totalresultat i posten övriga externa kostnader.

Varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas initialt till verkligt värde (transaktionspriset). Koncernen innehar kundfordringarna i syfte att insamla avtalsenliga kassaflöden och värderar därför kundfordringar vid efterföljande redovisningstidpunkter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med reservering för förväntade kreditförluster (se beskrivning av redovisning av finansiella tillgångar ovan).

Likvida medel

I likvida medel i rapporten över kassaflöden ingår kassa och banktillgodohavanden. Nyttjad checkräkningskredit redovisas inom skulder till kreditinstitut under kortfristiga skulder i rapporten över finansiell ställning.

Aktiekapital

Aktiekapital representerar kvotvärdet för emitterade stamaktier.

Upplåning

Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i rapporten över totalresultat fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden.

Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter rapportperiodens slut.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Skulder avseende löner, semesterersättningar och ackumulerad sjukersättning, som förväntas bli reglerade inom 12 månader efter räkenskapsårets slut, redovisas som kortfristiga skulder till det odiskonterade belopp som förväntas bli betalt när skulderna regleras. Kostnaden redovisas i rapporten över totalresultat i takt med att tjänsterna utförs av de anställda.

Ersättningar efter avslutad anställning

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna redovisas som personalkostnader i rapporten över totalresultat när de förfaller till betalning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Tempcon Group AB
559097-5560

Helsingborg, 25 februari 2026

Benny Zakrisson
Styrelsens ordförande

Christian Hallberg
Verkställande direktör

Peter Lengrell

Ragnar Steen

Sofia Nyrén

Mats Steen

Dan Jacobson

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.